



LVA Distribution

Facture 00006815

SARL LVA Distribution

Le Causse
LIEU DIT ROUTE DE SAULOU
46500 Rignac
Siret 80112411600014
Capital 12500€
Numéro TVA FR62801124116
RCS 801124116 CAHORS

ATELIER DE MARIE 46

PATISseries MARIE LACHEZE
46600 BALADOU
06.87.18.68.78
Code Client 0000030

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00006815	24/11/2025		LCR non soumise à acceptation	FIN DE DECADE

Article	Désignation	Cdt	Quantité	P.U. Net	Montant	T	V
Livraison du 12/11/2025 N° BL : 00018724							
1-LAIT							
000001218	LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI	6	2 Colis	0,834 €	10,01 €	2	1
2-OEUFS							
000006541	OEUF VRAC SOL X90 MOYEN	90	1 Colis	0,248 €	22,32 €	2	2
4-FRAIS							
000009128	EMMENTAL RAPE UE CENTURION BRINS STANDARD 1KG	1	1 Pièce	8,573 €	8,57 €	2	9
000007245	OEUF BLANC LIQUIDE PASTEURISE 1 KG OVIPAC " LE BLANC DES CHEFS "	1	3 Pièces	5,463 €	16,39 €	2	11
000000911	VEGETOP UHT 1 L DEBIC	6	2 Colis	3,350 €	40,20 €	2	12
5-SURGELEE							
000005754	MANGUE D'ACCOMPAGNEMENT 1 KG	1	1 Pièce	10,641 €	10,64 €	2	13
000005749	POIRE WILLIAMS D'ACCOMPAGNEMENT 1 KG	1	1 Pièce	9,721 €	9,72 €	2	13
Total					117,85 €		
Livraison du 14/11/2025 N° BL : 00018875, 00018875, 00018875, 00018875							
5-SURGELEE							
000005754	MANGUE D'ACCOMPAGNEMENT 1 KG	1	5 Pièces	10,641 €	53,21 €	2	13
000005749	POIRE WILLIAMS D'ACCOMPAGNEMENT 1 KG	1	5 Pièces	9,721 €	48,61 €	2	13
4-FRAIS							
000008285	CANTAL ENTRE DEUX 1/16 MEULE - 29g MG/100g	1	2,36 Kg	11,981 €	28,28 €	2	7
000004840	FOURME AMBERT PPP ACPV S/F	1	2,228 Kg	11,603 €	25,85 €	2	7
000008269	LARDONS FUME 8X8XHP	1	1 Pièce	7,498 €	7,50 €	2	8
000007059	OEUF JAUNE 1L	1	3 Pièces	8,514 €	25,54 €	2	11
000000990	REBLOCHON LAITIER EDELMONT AOP (0 kg 450)	1	1 Pièce	7,739 €	7,74 €	2	7
000009285	ST NECTAIRE FERMIER AOP DUROUX	1	1,62 Kg	17,688 €	28,65 €	2	7
000002379	CHORIZO TRANCHE 500 G NEUTRE 50 TR	1	1 Pièce	6,836 €	6,84 €	2	8
000010116	JAMBON SERRANO 500G – 25T – 10M SIADD – AVEC INTERC	1	1 Pièce	8,775 €	8,78 €	2	8





LVA Distribution

Facture 00006815

SARL LVA Distribution

Le Causse
LIEU DIT ROUTE DE SAULOU
46500 Rignac
Siret 80112411600014
Capital 12500€
Numéro TVA FR62801124116
RCS 801124116 CAHORS

ATELIER DE MARIE 46

PÂTISSERIES MARIE LACHEZE
46600 BALADOU
06.87.18.68.78
Code Client 0000030

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00006815	24/11/2025		LCR non soumise à acceptation	FIN DE DECADE

Article	Désignation	Cdt	Quantité	P.U. Net	Montant	T	V
000008694	ROSETTE 50 TRANCHES 500 G	1	1 Pièce	6,719 €	6,72 €	2	8
000004519	BEURRE DX 500G SAVENAY	10	1 Colis	8,501 €	85,01 €	2	6
000004747	LEVURE BLEU HIRONDELLE 5X500G	2,5	1 Pièce	5,574 €	13,94 €	2	10

3-AMBIANT

000002264	FARINE DE BLE MENAGERE T55 1 KG PAP	10	3 Colis	0,960 €	28,80 €	2	3
000003547	SUCRE SEMOULE 20KG	1	1 Colis	19,360 €	19,36 €	2	5
Total					394,83 €		

Livraison du 18/11/2025 N° BL : 00019007

2-OEUFS

000006541	OEUF VRAC SOL X90 MOYEN	90	1 Colis	0,248 €	22,32 €	2	2
-----------	-------------------------	----	---------	---------	---------	---	---

3-AMBIANT

000009300	HUILE DE TOURNESOL 5 L (Huilerie GID)	5	1 Pièce	1,991 €	9,96 €	2	4
-----------	---	---	---------	---------	--------	---	---

4-FRAIS

000007245	OEUF BLANC LIQUIDE PASTEURISE 1 KG OVIPAC " LE BLANC DES CHEFS "	1	4 Pièces	5,463 €	21,85 €	2	11
000007059	OEUF JAUNE 1L	1	1 Pièce	8,514 €	8,51 €	2	11
000000911	VEGETOP UHT 1 L DEBIC	6	3 Colis	3,350 €	60,30 €	2	12

5-SURGELEE

000005810	PUREE MYRTILLE SURGELEE ANDROS 1 KG	1	1 Pièce	7,000 €	7,00 €	2	14
Total					129,94 €		



LVA Distribution

Facture 00006815

SARL LVA Distribution

Le Causse
LIEU DIT ROUTE DE SAULOU
46500 Rignac
Siret 80112411600014
Capital 12500€
Numéro TVA FR62801124116
RCS 801124116 CAHORS

ATELIER DE MARIE 46

PÂTISSERIES MARIE LACHEZE
46600 BALADOU
06.87.18.68.78
Code Client 0000030

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00006815	24/11/2025		LCR non soumise à acceptation	FIN DE DECADE

[illegible]

Coordonnées Bancaires

Banque : BNP Paribas

RIB : 30004 01969 00010109901 70

IBAN : FR7630004019690001010990170 BIC : BNPAFRPPXXX



		Signature du client	Total de la facture	
Client	0000030 ATELIER DE MARIE 46		Net à payer	677,96 €
Facture	00006815		Echéance au : 30/11/2025	
Solde à payer	677,96 €			
Coupon à découper et à joindre à votre règlement				

